ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unai . 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.(558-000

INDICAÇÃO N.° 05 1/99

Ornara Muuicipal de Naialandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as L. sob o n"„ .........

às ...... 122LQP .... Horas

Natalãadia -

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito com
urgência o encascalhamento da ponte da mamoneira até a fazenda do Senhor

Geraldo Mangela.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 03 de agosto de 1999.

VEREADOR J Of SOARES

JUSTIFICATIVA: Já esta e aproximando o período das chuvas . E aquele

trecho quando chove fica intransitável. Pois não há como fazer desvio.

VEREADOR .1

Despacho
—rno por

SOARES

i)  Minar Municipal de Natalandia -

Aprovado em

  votos favordveis,.....
votos contrários e
saia das